第 27 回 北九州感染制御研究会のご案内

日本医師会生涯教育講座            1.0 単位

ＩＣＤ制度協議会ＩＣＤ認定研修講習会     2.0 単位

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度下記の要領にて第 27回 北九州感染制御研究会を開催させて頂くこととなりました。

ご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時 ： 令和元年6 月25 日(火)

場 所 ： 北九州国際会議場 メインホール
北九州市小倉北区浅野 3－9－30  ＴＥＬ093-541-5931（代表）

《プログラム》

＜ 総会 ＞      18:40～19:00

＜ 情報提供 ＞   19:00～19:10  Meiji Seika ファルマ株式会社

＜ 特別講演 ＞   19:10～20:10

座長 産業医科大学名誉教授 KRICT 理事長 松本 哲朗 先生

特別講演

「 感染対策“そもそも論”と欧米のトピックス 」

特定非営利活動法人日本感染管理支援協会

理事長 土井 英史 先生

※参加費 500 円徴収させて頂きます

※軽食等は用意しておりませんので、御了承ください

※18 時 40 分より NPO 法人 KRICT 総会を予定しております

共催：NPO 法人  KRICT

北九州市医師会

  Meiji Seika ファルマ株式会社

後援：日本環境感染学会

北九州市

  北九州市歯科医師会

  福岡県看護協会

  福岡県臨床衛生検査技師会

北九州市薬剤師会